
UCHWAŁA NR XVII/152/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 236,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się planowaną kwotę dochodów o kwotę 483 000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 483 000,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
38 106 323,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34 932 822,91 zł, 

2) dochody majątkowe: 3 173 500,42 zł. 

§ 2. 1.  Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę: 483 000,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę:  14 820,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 54 820,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 1 006 000,00 zł, 

4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 483 000,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
41 636 633,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące     33 813 603,97 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 823 029,55 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

Id: 14575A2A-2251-43A1-AA8A-F971A4F3287A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/152/2020 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 17 września 2020 r. 

Plan dochodów 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBISZYN 
 Nr dokumentu XVII/152/2020 
 Data podjęcia 2020-09-17 
 Rodzaj Plan dochodów 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
 600   Transport i łączność 483 000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 483 000,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

483 000,00 

 Razem 483 000,00 

Id: 14575A2A-2251-43A1-AA8A-F971A4F3287A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/152/2020 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 17 września 2020 r. 

Plan wydatków 

Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBISZYN 
Nr dokumentu XVII/152/2020 
Data podjęcia 2020-09-17 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 483 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 483 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 000,00 
600   Transport i łączność 40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
801   Oświata i wychowanie - 41 180,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
 80104  Przedszkola - 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych - 5 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 10 810,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności - 14 820,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 760,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych  

630,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 630,00 
 80195  Pozostała działalność - 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 180,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 180,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 180,00 

Razem 483 000,00 

Id: 14575A2A-2251-43A1-AA8A-F971A4F3287A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenia dochodów

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększa się dochody o kwotę 483 000,00zł. środki
finansowe otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych – środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL).

Zwiększenia wydatków

- w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się wydatki o kwotę 40 000,00 zł. na zadanie pn.
Modernizacja drogi gminnej nr 002836F w m. Wysoka, zadanie współfinansowane ze środków FOGR-u,

- w rozdziale 01010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększa się wydatki o kwotę 483 000,00 zł. na realizację
zadania pn. Rozbudowa stacji uzdatniania wody SUW Lubiszyn – budowa stalowych zbiorników
wyrównawczych (2 szt. po 75 m3 na działce nr ew. 194/4),

- w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne – zwiększa się wydatki o kwotę 1 180,00 zł w związku
z dostosowaniem planu wydatków – odpis ZFŚS.

Zmniejszenia i zwiększenia wydatków

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie – zmniejsza się i zwiększa wydatki – kwota zmian 41 180,00 zł,
w związku z dostosowaniem planu wydatków poszczególnych jednostek oświatowych oraz zabezpieczenie
środków na odpis ZFŚS,

- w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa i zmniejsza się wydatki o kwotę 483 000,00 zł. na
zadanie pn. Przebudowa dróg gminnych ul. Ogrodowa i ul. Słoneczna w miejscowości Baczyna.

Id: 14575A2A-2251-43A1-AA8A-F971A4F3287A. Podpisany Strona 1




